
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Хмелевская средняя общеобразовательная школа» 

Заринского района Алтайского края

ПРИКАЗ
13.04.2020 г. № 22/1

0  внесении изменений перехода на обучение с использованием электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий

На основании указа губернатора Алтайского края от 06.04.2020 № 50 
«О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 
44», приложения к указу Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 44, 
«Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой 
короновирусной инфекции COVID-19», в целях предупреждения 
распространения новой короновирусной инфекции COVID-19 и обеспечение 
безопасности на объектах образования Заринского района Алтайского края, 
приказываю:
1 .Муниципальному казённому общеобразовательному учреждению 

«Хмелевская средняя общеобразовательная школа» с 14.04.2020 перейти на 
обучение с применением электронных ресурсов и дистанционных 
образовательных технологий.
2. Просолову А.А. учителю информатики разместить, данный приказ на 
официальном сайте образовательной организации в сети «Интерне т».
3. Классным руководителям 1-11 классов поставить в известность 
родителей (законных представителей).
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Л.В. Сумина 
А.А. Просолов


